[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2022 года  №152
с. Мокроусово

О внесении изменения в решение Мокроусовской
районной Думы от 28 апреля 2020 года № 19
«Об утверждении  Правил землепользования

и застройки  Мокроусовского сельсовета

Мокроусовского района Курганской области»

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  федеральными законами от 23 июня 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусовского муниципального округа Курганской области,

Дума Мокроусовского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Мокроусовской районной Думы от 28 апреля 2020 года №19  «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Мокроусовского сельсовета Мокроусовского района Курганской области» следующее изменение:

в четвертом столбце строки 3.1 таблицы 1 статьи 40 главы 13 части II после слов «Автомобильный транспорт (7.2)» дополнить словами «Обеспечение внутреннего правопорядка (8.3)».

2. Настоящее решение обнародовать  на информационных стендах, расположенных в здании Администрации  Мокроусовского муниципального округа Курганской области по адресу: Курганская область, Мокроусовский район, с. Мокроусово, ул. Советская, д. 31, и во всех населенных пунктах  Мокроусовского муниципального округа Курганской области, разместить на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа.

Председатель Думы

Мокроусовского муниципального округа

В.И. Кизеров

Глава Мокроусовского

муниципального округа

В.В. Демешкин

Исп. Шепелина И.В.

Тел. 9-77-41

Разослано по списку (см. оборот)